22/01/2020 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=423743

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=423743 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

REITORIA - COORD DO NÚCLEO DE INOV. TECN

HOMOLOGAÇÃO Nº 30 / 2020 - CITE/REITO (11.01.18.73)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Blumenau-SC, 22 de janeiro de 2020.

LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS - EDITAL Nº 01/2020

O Reitor Substituto em Exercício do Instituto Federal Catarinense (IFC), professor Fernando José Garbuio,
no uso de suas atribuições legais e por meio das Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação
(PROPI) e o Núcleo de Inovação Tecnológica(NIT), torna público a lista de inscrições homologadas do
processo de seleção de bolsista para atuar junto ao Núcleo de Inovação Tecnológica do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense de acordo com as disposições deste Edital.

Lista de Inscrição Homologada

Inscrição Homologada

NúmeroNome E-mail Anexo Lattes Situação
Horário

da
Entrevista

1Camila Fornari Sim Sim Sim Classificado 14:00:00
Importante: A entrevista ocorrerá no local de desenvolvimento das atividades do bolsista no NIT/IFC
localizado na Reitoria do Instituto Federal Catarinense na sala da Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação
e Inovação no endereço: Rua das Missões, nº 100, Bairro: Ponta Aguda na cidade de Blumenau -SC.
Recomenda-se chegar com meia hora de antecedência. O não comparecimento acarretará a
desclassificação automática do candidato.

Lista de Inscrição Não Homologada

Inscrição Homologada
NúmeroNome E-mail Anexo Lattes Situação Motivo

1 (*)
Henrique
Martins de
Menezes

Sim Não Não Desclassificado

Faltou
anexo e
currículo
fora do
padrão
exigido

(*) Item 4.1 do Edital nº 01/2020.

(Assinado digitalmente em 22/01/2020 13:53 )
FATIMA PERES ZAGO DE OLIVEIRA

PRO-REITOR(A) - TITULAR
Matrícula: 1102088

(Assinado digitalmente em 22/01/2020 14:39 )
FERNANDO JOSE GARBUIO

REITOR SUBSTITUTO EM EXERCÍCIO
Matrícula: 1760873

Processo Associado: 23348.008026/2019-99

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 30, ano:

2020, tipo: HOMOLOGAÇÃO, data de emissão: 22/01/2020 e o código de verificação:
7c0b931373

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf